TECHNISCHE FICHE
BESCHRIJVING
Met een T-stuk kan je eenvoudig een aftakking creëren naar andere
luchtkanalen voor je ventilatiesysteem. Het T-stuk steek je gemakkelijk in de
spiraal buis met behulp van de rubberen safeverbinding en hierdoor ontstaat
een luchtdichte aansluiting.
De T-stukken zijn geproduceerd uit gegalvaniseerd staal Z275 en hierdoor
van hoogwaardige kwaliteit.
MATERIAAL
• Galvaniseerd staal (Sendzimir Z275)
• EPDM rubber dichting
PRODUCT EIGENSCHAPPEN
• Geperst
• Rubber is gepositioneerd met omgeplooide randen
• Luchtdichtheid klasse D
PRODUCT CODE
øD
(mm)
ød
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
F
(mm)
h1
(mm)
TR-100-100 100 100 127 38 38 68
TR-125-125 125 125 162 38 38 89
TR-160-125 160 125 162 38 38 106
TR-160-160 160 160 205 38 38 111
TR-200-160 200 160 207 38 38 131
TR-200-200 200 200 247 38 38 131
TR-250-250 250 250 293 57 40 171
TR-315-315 315 315 358 57 40 204
T-stuk 90°
TR